LED downlighty - IP44/20
vestavné čtvercové svítidlo včetně předřadníku ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ montážní a krycí rámeček
z hliníkového odlitku ▪ vnitřní box z lakovaného ocelového plechu ▪ volitelné barevné provedení ▪ opálový kryt
z PMMA nebo mikroprismy ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla 50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪
barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ rychlá montáž bez použití nářadí ▪ zvýšené IP v uzavřených pod-
hledech
V277
Objednací kód
V277sLWI.110/..
V277sLCI.110/..
V277sLDI.110/..
V277sLWI.114/..
V277sLCI.114/..
V277sLDI.114/..
V277sLWI.120/..
V277sLCI.120/..
V277sLDI.120/..
V277sLWI.126/..
V277sLCI.126/..
V277sLDI.126/..
V277sLWI.132/..
V277sLCI.132/..
V277sLDI.132/..
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 20 W
1 x 20 W
1 x 20 W
1 x 26 W
1 x 26 W
1 x 26 W
1 x 32 W
1 x 32 W
1 x 32 W
Sv. tok
1240 lm
1310 lm
1340 lm
1700 lm
1800 lm
1850 lm